
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 П’ЯТДЕСЯТ  ПЕРША СЕСІЯ                     
 

РІШЕННЯ 

 
“20” грудня 2018 року                м. Старобільськ                                            № 51/8 

 
Про міський бюджет  
м. Старобільськ на 2019 рік 

            
Розглянувши подання виконавчого комітету Старобільської міської ради 

про розгляд проекту міського бюджету м. Старобільськ на 2019 рік, у 
відповідності до рішення виконавчого комітету від 30.11.2018 № 440 “Про 
розгляд проекту бюджету м. Старобільськ на 2019 рік”, керуючись ст.ст. 26, 28, 
61-64, 66, 67 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 14, 
21-24, 63, 69-77, 91, 96, 101 Бюджетного кодексу України, Старобільська міська 
рада Луганської області 
 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Визначити на 2019 рік: 

доходи міського бюджету м. Старобільськ у сумі 22 903 140 гривень, у 
тому числі доходи загального фонду міського бюджету м. Старобільськ – 
22 074 180  гривень та доходи спеціального фонду міського бюджету  м. 
Старобільськ – 828 960 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки міського бюджету м. Старобільськ у сумі  22 903 140 гривень, у 
тому числі видатки загального фонду міського бюджету м. Старобільськ – 
15 578 371 гривень та видатки спеціального фонду міського бюджету м. 
Старобільськ –              7 324 769 гривень. 

профіцит за загальним фондом міського бюджету м. Старобільськ у сумі    
6 495 809 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом міського бюджету м. Старобільськ у сумі           
6 495 809 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

оборотний залишок бюджетних коштів міського бюджету м. 
Старобільськ у розмірі 20 000 гривень, що становить 0,12 відсотків видатків 
загального фонду міського бюджету м. Старобільськ, визначених цим пунктом;   

резервний фонд міського бюджету м. Старобільськ у розмірі 50 000 
гривень, що становить 0,32 відсотків видатків загального фонду міського 
бюджету                         м. Старобільськ, визначених цим пунктом.  



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

  

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
міського бюджету м. Старобільськ на 2019 рік у розрізі відповідальних 
виконавців за бюджетними програмами  згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3.  Затвердити на 2019 рік розподіл коштів бюджету розвитку за 
об’єктами,  фінансування яких буде здійснюватися за рахунок коштів бюджету 
розвитку згідно з додатком 4 до цього рішення. 

4. Затвердити розподіл витрат міського бюджету м. Старобільськ на 
реалізацію міських/регіональних програм у сумі 9 038 883 гривень згідно з 
додатком 5 до цього рішення. 

5. Установити, що у загальному фонді міського бюджету м. Старобільськ 
на 2019 рік  до доходів загального фонду міського бюджету м. Старобільськ 
належать доходи, визначені статтею 69 Бюджетного кодексу України. 

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду міського 
бюджету м. Старобільськ на 2019 рік: 

1) у частині доходів є надходження, визначені статтями 69-1,71 
Бюджетного кодексу України; 

2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10  частини 
першої статті 71 Бюджетного кодексу України. 

 
7.  Визначити на 2019 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 

України захищеними  видатками міського бюджету м. Старобільськ видатки 
загального фонду на: 

 оплату праці працівників бюджетних установ; 
нарахування на заробітну плату; 

придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів; 
забезпечення продуктами харчування; 
оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 
поточні трансферти населенню; 
поточні трансферти місцевим бюджетам. 

8. Дозволити виконавчому комітету Старобільської міської ради в особі 
міського голови, а у разі його відсутності (відпустка, хвороба, відрядження 
тощо) – в особі секретаря міської ради, у 2019 році розміщувати  в межах 
поточного бюджетного періоду на конкурсних засадах тимчасово вільні кошти 
міського бюджету на депозитних рахунках в установах банків (їх філіях, 
відділеннях) з обов’язковим поверненням таких коштів до кінця поточного 
бюджетного періоду.  

9. Дозволити виконавчому комітету Старобільської міської ради в особі 
міського голови, а у разі його відсутності (відпустка, хвороба, відрядження 
тощо) – в особі секретаря міської ради, у 2019 році відповідно до статей 43,73 
Бюджетного кодексу України отримувати у порядку, визначеним Кабінетом 
Міністрів України, позики на покриття тимчасових касових розривів міського 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

  

бюджету, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в 
межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за 
користування цими коштами з обов’язковим їх поверненням до кінця 
поточного бюджетного періоду. 

10. Головному розпоряднику коштів міського бюджету м.Старобільськ 
відповідно до норм Бюджетного кодексу України забезпечити: 

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим рішенням; 

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 
бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі; 

3) доступність інформації про бюджет відповідно до законодавства, а 
саме: 

здійснення публічного представлення та публікації інформації про 
бюджет за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення 
щодо яких визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, 
встановленими Міністерством фінансів України, до 15 березня 2019 року; 

оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 
затвердження таких документів; 

4) взяття бюджетних зобов'язань та здійснення витрат бюджету; 
5) забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну 

енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ та послуги зв'язку, які 
споживаються бюджетними установами, та укладання договорів за кожним 
видом енергоносіїв у межах встановлених відповідним головним 
розпорядником бюджетних коштів обґрунтованих лімітів споживання тощо. 

 11. Дозволити виконавчому комітету Старобільської міської ради після 
попереднього розгляду на постійній комісії міської ради з питань економічного 
розвитку, бюджету, фінансів та комунальної власності у межах загального 
обсягу бюджетних призначень головного розпорядника бюджетних коштів 
здійснювати протягом 2019 року перерозподіл видатків, а також збільшення 
видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків (окремо за загальним 
та спеціальним фондами бюджету), з подальшим затвердженням внесених змін 
міською радою у встановленому порядку під час внесення змін до міського 
бюджету або затвердження звіту про його виконання відповідно до частини 
десятої статті 23 Бюджетного кодексу України. 

12. Надати право міському голові протягом 2019 року на підставі довідок 
Державної казначейської служби про підтвердження надходжень до 
спеціального фонду міського бюджету м. Старобільськ,  вносити зміни до 
кошторису спеціального фонду за власними надходженнями у частині 
збільшення надходжень  та  видатків  у разі, коли обсяги власних   надходжень   



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

  

спеціального фонду кошторису фактично перевищили обсяги,  враховані  під  
час затвердження міського бюджету на 2019 рік, з  урахуванням залишків на 
початок року. 

13. Надати право виконавчому комітету  Старобільської міської ради при 
внесенні змін до бюджетної класифікації  здійснювати відповідне коригування 
додатків до рішення про бюджет з подальшим інформуванням міської  ради про 
внесені зміни. 

14. У разі прийняття рішення центральними органами влади про внесення 
змін щодо умов оплати праці посадових осіб місцевого самоврядування та 
працівників, здійснити коригування розрахунку заробітної плати  
Старобільської міської ради та виконавчого комітету. 

15. Встановити, що у 2019 році, що орендна плата за нерухоме майно 
комунальної власності  розподіляється таким чином:  70%  до  міського  
бюджету, 30% залишається підприємству та перераховується не пізніше 15 
числа місяця наступного за звітним. 

16. Встановити, що норматив відрахувань для комунальних унітарних 
підприємств та їх об’єднань, що сплачують до загального фонду міського 
бюджету                          м. Старобільськ частину чистого прибутку (доходу) в 
розмірі 15 відсотків. 

17. Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2019 року. 

18. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід'ємною частиною. 

19. Оприлюднити дане рішення в десятиденний строк з дня його 
прийняття відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу 
України у газеті “Вісник Старобільщини” та на офіційному сайті 
Старобільської міської ради.  

20. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Старобільської міської ради з питань економічного розвитку, бюджету, 
фінансів та комунальної власності.  

 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА              (оригінал підписано)                     Я. М. ЛІТВІНОВА 

 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
вул. Центральна, 36, м. Старобільськ, Луганська обл., 92703,  

тел./факс: (06461) 2-19-90,  E-mail: misto.starobilsk@gmail.com 
______________________________________________________     

Пояснювальна записка  
до проекту рішення Старобільської міської ради 

 про міський бюджет м.Старобільськ на 2019 рік 

 

   Проект рішення Старобільської міської ради про міський бюджет 

м.Старобільськ  на 2019 рік сформовано у відповідності з вимогами 

Бюджетного кодексу України, Податкового кодексу України, Закону України 

«Про Державний бюджет України на 2019 рік», Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та з урахуванням особливостей складання проектів 

місцевих бюджетів. 

      З метою забезпечення формування реального та якісного проекту міського 

бюджету на 2019 рік необхідно визначити напрямки діяльності органів 

місцевого самоврядування м. Старобільськ, а саме:  

1) створити  умови  для   стабільного   та  збалансованого  соціально – 

економічного  розвитку  міста; 

2) проводити роботу по  інвентаризації земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, які використовуються суб’єктами 

підприємницької діяльності, фізичними та юридичними особами  та перегляд 

договорів оренди земельних ділянок комунальної власності з метою збільшення 

надходжень до міського бюджету. 

3) забезпечити  ефективність та прозорість приватизації комунального майна, 

продажу земель. 

4) залучати  інвестиції у технічне переоснащення та модернізацію на об’єкти 

соціальної сфери та на об’єкти благоустрою міста; 

5) здійснювати  програми енергозбереження; 

6) сприяти  розвитку підприємницької діяльності; 

7) забезпечити  збалансованість міського бюджету; 

8)підвищити  результативність, ефективність  та прозорість використання 

бюджетних коштів; 

 

Комунальним  підприємствам міста  підвищити  відповідальність за: 

- поліпшенням якості надання  послуг населенню; 

- здійснювати жорстку фінансову дисципліну. 

 
 
 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

Особливості формування міського бюджету м.Старобільськ  в  2019 році 
 

Доходи міського бюджету м.Старобільськ 

 
Доходна частина міського бюджету м.Старобільськ розрахована та 

складена на підставі вимог Бюджетного кодексу України та Податкового кодексу 

України , Закону України «Про Державний бюджет України на 2019 рік» та в 

межах обсягу доходів та видатків загального та спеціального фондів. 

 
Загальний фонд 

ПОДАТКОВІ  НАДХОДЖЕННЯ 
Податок на прибуток підприємств 
Код 11020200 «Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності» поданий на затвердження в сумі – 35 860 грн. 

(заплановано на рівні фактичних надходжень 2018 року).  

 
Внутрішні податки на товари  та послуги : 
Код 14021900  «Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції), зокрема пальне» заплановано – 710 000 грн.; 

 

Код 14031900 «Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції), зокрема пальне» заплановано – 2 983 780 грн.; 

 

Код 14040000 «Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів» відповідно до мережі торгових точок, 

які здійснюють продаж таких товарів у місті , запланований в розмірі –           

1 578 300  грн. 
 
МІСЦЕВІ ПОДАТКИ  
Податок  на майно запланований в сумі –  5 179 400 грн., а саме : 
Код 18010100 «Податок  на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 

сплачений фізичними особами, які є власниками об’єктів житлової 

нерухомості» запланований в сумі – 665 грн. (на рівні надходжень 2018 року)  

 

Код 18010200 «Податок  на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 

сплачений фізичними особами, які є власниками об’єктів нежитлової 

нерухомості» запланований в сумі – 98 135 грн. (на рівні надходжень 2018 року) 

 

Код 18010300 «Податок  на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 

сплачений фізичними особами, які є власниками об’єктів нежитлової 

нерухомості»  запланований в сумі – 349 465 грн. (на рівні надходжень 2018 

року).  

 

Код 18010400 «Податок  на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 

сплачений юридичними особами, які є власниками об’єктів нежитлової 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

нерухомості»  запланований в сумі – 413 415 грн. (на рівні надходжень 2018 

року).  

 

Код 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб»  запланований  в сумі           

324 340 грн. на рівні надходжень  2018 року.  

 

Код 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб»  запланований  в сумі           

2 911 220  грн. при прогнозування враховано розрахунки щодо надходжень 

плати за оренду на 2018 рік 

Код 18010700 «Земельний податок з фізичних осіб»  запланований  в сумі           

276 110 грн. на рівні надходжень 2018 року.  

 

Код 18010900 «Орендна плата з фізичних осіб»  запланований  в сумі 806 050 
грн. при прогнозування враховано розрахунки щодо надходжень плати за 

оренду на 2018 рік 

 
Туристичний збір, а саме по коду 18030200 «Туристичний збір, сплачений 

фізичними особами» запланований в бюджеті міста в сумі 3 600  грн. на рівні 

надходжень у 2018 році. 

 
Єдиний податок, а саме по коду 18050300 «Єдиний податок з юридичних         

осіб»  запланований в сумі 1 963 200 грн., по коду 18050400 «Єдиний податок з 

фізичних осіб»    запланований у сумі 7 138 880 грн., на рівні надходжень у 2018 

році. 

 
НЕПОДАТКОВІ  НАДХОДЖЕННЯ 
Код 21010300 «Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 

підприємств та їх об’єднань, що вилучається до відповідного місцевого 

бюджету»  заплановано у сумі 19 900 грн. на рівні надходжень  у 2018 році.  

 

Код 21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції» заплановано у сумі 
10 070 грн. на рівні надходжень у 2018 році. 

 

Код 21081500 «Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та 

тютюнових виробів» заплановано у сумі 81 400 грн. 

 

Код 21081700 «Плата за встановлення земельного сервітуту» заплановано у 

сумі 66 235 грн. 

 

Код 22012500 «Плата за надання  інших адміністративні послуг» заплановано 

в сумі  2 221 450  грн., на рівні надходжень у 2018 році. 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

Код 22080400 «Надходження від орендної плати за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній 

власності» заплановано у сумі 5 045 грн. . 

 

Код 22090100 «Державне мито,що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і 

дарування» заплановано у сумі 17 510  грн. 

 

Код 22090400 «Державне мито,пов’язане з видачею та оформленням 

закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян України » 

заплановано у сумі 59 550  грн. 

 
Загальний обсяг доходів загального фонду міського бюджету 
м.Старобільськ на 2019 рік становить – 22 074 180 грн. 
 

Спеціальний фонд 

міського бюджету м.Старобільськ на 2019 рік  встановлений  в сумі –           
828 960  грн., в тому числі бюджет розвитку – 103 760 грн.,  який включає 
надходження : 
- по коду 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або  

комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території 

АРК»  заплановано у сумі  103 760 грн. у відповідності до укладених договорів. 

 

-  по коду 25010100 «Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю» (плата за послуги, що надаються  

комунальним закладом «Парк культури та відпочинку» Старобільської міської 

ради) заплановано у сумі 672 150 грн. на рівні надходжень у 2018 році 

 

- по коду 25010300 «Плата за оренду майна бюджетних установ» заплановано 

у сумі  18 670 грн. у відповідності до укладених договорів оренди. 

 

- екологічний податок заплановано на рівні надходжень у 2018 році, а саме по 

коду 19010100 «Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне 

повітря стаціонарними джерелами забруднення» заплановано у сумі 15 760 

грн. та  по коду  19010300 «Надходження від розміщення відходів у спеціально 

відведених для цього місцях чи на об’єктах, крім розміщення окремих видів 

відходів як вторинної сировини» заплановано у сумі 18 620 грн. 

 

Загальна сума надходжень міського бюджету м.Старобільськ на 2019 рік 
становить 22 903 140   грн. 

 
 
 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

Фінансування міського бюджету м.Старобільськ на 2019 рік 

 
Фінансування спеціального фонду міського бюджету м.Старобільськ 

         

        На 2019 рік передбачається залучити кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) на фінансування 

проектів розвитку  - 6 495 809 грн. Використання цих коштів відображено у 

спеціальному фонді  міського бюджету м.Старобільськ. 

 

Видатки міського бюджету м.Старобільськ на 2019 рік 
         

 З метою збалансування бюджету та упорядкування видатків, що є 

основним завданням бюджетної політики на 2019 рік, виходячи із обмежених 

можливостей ресурсної частини бюджету видаткова частина проекту бюджету 

на 2019 рік є обмеженою та спрямована на вкрай нагальні потреби. 

 

У проекті рішення «Про міський бюджет м.Старобільськ на 2019 рік» 

передбачено мінімальна заробітна плата у місячному розмірі з 1 січня – 4173 

гривні. 

 
Загальний обсяг видатків міського бюджету м.Старобільськ за головним 

розпорядником бюджетних коштів – Виконавчим комітетом Старобільської 

міської ради Луганської області  на 2019 рік становить  22 903 140 грн., у тому 

числі видатки загального фонду – 15 578 371 грн., спеціального фонду –           

7 324 769  грн. 

У складі спеціального фонду міського бюджету згідно із вимогами статті 

71 Бюджетного кодексу України передбачено обсяг бюджету розвитку у 

загальній сумі  6 599 569 грн., в тому числі кошти, що передаються із 

загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду в розмірі –           

6 495 809   грн. 

 
Загальний фонд 

 
За бюджетною програмою  «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

передбачено видатки у загальному обсязі 9 268 760 грн.. це видатки 

споживання, з них на оплату праці – 6 782 163 грн. і комунальні послуги та 

енергоносії  250 090 грн. У порівняні з 2018 роком показники збільшені   на 

оплату праці з нарахуваннями у зв’язку із збільшенням розміру заробітної 

плати. 

 

За бюджетною програмою «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд  

автомобільним транспортом» заплановано видатки в сумі 100 000 грн., по 

Програмі відшкодування витрат за пільгове перевезення окремих категорій 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

громадян на міських маршрутах загального користування автомобільним 

транспортом на території міста Старобільськ на 2019 рік. 

 

За бюджетної програмою «Організація та проведення громадських робіт» 

заплановано видатки на оплату праці з нарахуваннями на рівні 54 352 грн. 

За бюджетною програмою «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення» заплановано кошти в сумі  199 305  грн. на виплату 

допомоги населенню міста, яке опинилося в складних фінансових умовах згідно 

програми по наданню грошової допомоги мешканцям міста Старобільська, що 

опинилися в складних життєвих обставинах і потребують грошової допомоги на 

2019-2020 роки . 

За бюджетною програмою «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва» заплановано кошти на утримання комунального закладу 

«Парк культури та відпочинку Старобільської міської ради» в сумі  1 330 972 

грн. за рахунок бюджетних коштів на 9 місяців заплановані видатки, а  на 3 

місяці за рахунок доходів від платних послуг.   

За бюджетною програмою «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» 

заплановано кошти у сумі 525 000 грн. для реалізації Міської цільової програми 

проведення культурно - масових заходів в м.Старобільськ на 2018-2020 роки, 

Міської цільової програма соціальної підтримки почесних громадян міста 

Старобільська на 2018-2020 роки, Програми сприяння розвитку місцевих 

ініціатив Старобільської територіальної громади на 2019-2020 роки. 

За бюджетною програмою «Організація благоустрою населених пунктів» 
заплановано кошти на обслуговування  та утримання об’єктів благоустрою у 

сумі  3 758 592 грн., в тому числі на комунальні послуги та енергоносії, а саме 

оплата електроенергії за вуличне освітлення – 708 592 грн. 

За бюджетною програмою «Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства» заплановано кошти для оплати 

експлуатаційних послуг, пов’язаних з утриманням кімнат № 7 та № 21 в 

гуртожитку за адресою: м.Старобільськ, вул.. 1 Травня, 18, які зарезервовані за 

дітьми-сиротами у сумі  15 908 грн. 

 
За бюджетною програмою «Заходи з енергозбереження» заплановані кошти у 

сумі  100 000 грн. відповідно до програми відшкодування частини суми 

кредитів, залучених на впровадження заходів з енергозбереження у 

м.Старобільську на 2017-2019 роки 

За бюджетною програмою «Членські внески до асоціації органів місцевого 

самоврядування» заплановані кошти на оплату внесків членства в асоціації 

органів місцевого самоврядування  в сумі  10 000 грн. на рівні 2018 року. 

За бюджетною програмою «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха»» заплановані кошти  в сумі  100 000 

грн. відповідно до міської  цільової  програми запобігання та ліквідації 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

наслідків надзвичайних ситуацій, стихійного лиха та небезпечних природних 

явищ на території м. Старобільська на 2019-2020 роки. 

За бюджетною програмою «Заходи з організації рятування на водах» 

відповідності до Програми щодо запобігання загибелі людей на водних об’єктах 

м. Старобільська на 2019-2020 роки заплановано видатки  на літні місяці у сумі 
65 482 грн. 

 
За бюджетною програмою «Резервний фонд» передбачено обсяг асигнувань у 

сумі  50 000 грн.  

 

Спеціальний фонд 

 
На 2019 рік спеціальний фонд передбачено у сумі 7 324 769 грн. , а саме 

за видатки розвитку  передбачено 6 599 569  грн. та видатки споживання           

725 200 грн.  

 

За бюджетною програмою «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» за 

рахунок коштів бюджету розвитку планується провести видатки капітального 

характеру на проведення капітальних ремонтів та придбання обладнання і   

предметів довгострокового користування на загальну суму   299 916 грн., 

видатки споживання по спеціальному фонду становлять – 8 640 грн.. 

 

За бюджетною програмою «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва» на утримання комунального закладу «Парк культури та 

відпочинку Старобільської міської ради» заплановані кошти за рахунок 

спеціального фонду в загальній сумі – 1 820 188  грн., а саме за рахунок 

надходження від плати за послуги  -  682 180 грн. на виплату заробітної плати з 

нарахуваннями, придбання предметів та матеріалів, оплат послуг та 

енергоносіїв, а також видатки розвитку на придбання обладнання та предметів 

довгострокового користування та капітального ремонту  1 138 008 грн. 

 

За бюджетною програмою «Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду» передбачені асигнування на капітальні трансферти 

підприємствам, установам, організаціям в сумі 3 234 740 грн. на капітальний 

ремонт  об'єктів житлового фонду  м.Старобільськ   

 

За бюджетною програмою «Будівництво об’єктів житлово-комунального 

господарства» передбачені асигнування у сумі 1 130 045 грн. на реконструкція 

вуличного освітлення, каналізаційного колектора та тротуару.  

 

За бюджетною програмою «Розробка схем планування та  забудови території 

(містобудівної  документації)» заплановано видатки у сумі 746 860 грн. на 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

розробку науково-проектної документації з визначення меж і режимів 

використання зон охорони пам’яток та історичного ареалу та виконання 

геодезичних вишукувань в масштабі 1:2000 на територію м. Старобільськ 

Луганської області для детального планування території  

 

За бюджетною програмою «Проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї» заплановані кошти в сумі 50 000 грн. на проведення 

видатків по оплаті експертної грошової оцінки земельних ділянок, які 

підлягають продажу. 

 
За бюджетною програмою «Утилізація відходів» заплановані кошти в сумі          

34 380 грн. на проведення видатків по програмі по охороні навколишнього 

природного середовища в м. Старобільськ на 2019 рік. 

 
 
Провідний спеціаліст з бухгалтерського  

обліку – заступник головного бухгалтера, 

в.о. заступника міського голови з 

фінансових питань – головного бухгалтера      (оригінал підписано)     О.М.Кленька 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

Додаток 1

до рішення Старобільської міської ради

від  20 грудня  2018 року № 51/8

(грн)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  19627400,00 19593020,00 34380,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості  
35860,00 35860,00 0,00 0,00

11020000 Податок на прибуток підприємств  35860,00 35860,00 0,00 0,00

11020200
Податок на прибуток підприємств та фінансових установ 

комунальної власності 
35860,00 35860,00 0,00 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  5272080,00 5272080,00 0,00 0,00

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції)
710000,00 710000,00 0,00 0,00

14021900 Пальне 710000,00 710000,00 0,00 0,00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції) 
2983780,00 2983780,00 0,00 0,00

14031900 Пальне 2983780,00 2983780,00 0,00 0,00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів
1578300,00 1578300,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 14285080,00 14285080,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 5179400,00 5179400,00 0,00 0,00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів 

житлової нерухомості

665,00 665,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів 

житлової нерухомості

98135,00 98135,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості

349465,00 349465,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об`єктів 

нежитлової нерухомості

413415,00 413415,00 0,00 0,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  324340,00 324340,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  2911220,00 2911220,00 0,00 0,00

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  276110,00 276110,00 0,00 0,00

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  806050,00 806050,00 0,00 0,00

18030000 Туристичний збір 3600,00 3600,00 0,00 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами 3600,00 3600,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  9102080,00 9102080,00 0,00 0,00

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 1963200,00 1963200,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 7138880,00 7138880,00 0,00 0,00

19000000 Інші податки та збори 34380,00 0,00 34380,00 0,00

19010000 Екологічний податок 34380,00 0,00 34380,00 0,00

19010100
Надходження від викидів забруднюючих речовин в атмосферне 

повітря стаціонарними джерелами забруднення 
15760,00 0,00 15760,00 0,00

19010300

Надходження від розміщення відходів у спеціально відведених 

для цього місцях чи на об`єктах, крім розміщення окремих 

видів відходів як вторинної сировини 

18620,00 0,00 18620,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження  3171980,00 2481160,00 690820,00 0,00

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності  177605,00 177605,00 0,00 0,00

21010000

Частина чистого прибутку (доходу) державних або 

комунальних унітарних підприємств та їх об`єднань, що 

вилучається до відповідного бюджету, та дивіденди (дохід), 

нараховані на акції (частки) господарських товариств, у 

статутних капіталах яких є державна аб

19900,00 19900,00 0,00 0,00

21010300

Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 

підприємств та їх об`єднань, що вилучається до відповідного 

місцевого бюджету

19900,00 19900,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження  157705,00 157705,00 0,00 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 10070,00 10070,00 0,00 0,00

ДОХОДИ

міського бюджету м.Старобільськ на 2019 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв 

та тютюнових виробів

81400,00 81400,00 0,00 0,00

21081700 Плата за встановлення земельного сервітуту 66235,00 66235,00 0,00 0,00

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної 

господарської діяльності 
2303555,00 2303555,00 0,00 0,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 2221450,00 2221450,00 0,00 0,00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 2221450,00 2221450,00 0,00 0,00

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим державним майном  
5045,00 5045,00 0,00 0,00

22080400

Надходження від орендної плати за користування цілісним 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в 

комунальній власності 

5045,00 5045,00 0,00 0,00

22090000 Державне мито  77060,00 77060,00 0,00 0,00

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення 

документів на спадщину і дарування  

17510,00 17510,00 0,00 0,00

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням 

закордонних паспортів (посвідок) та паспортів громадян 

України  

59550,00 59550,00 0,00 0,00

25000000 Власні надходження бюджетних установ  690820,00 0,00 690820,00 0,00

25010000
Надходження від плати за послуги, що надаються 

бюджетними установами згідно із законодавством 
690820,00 0,00 690820,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними установами 

згідно з їх основною діяльністю 
672150,00 0,00 672150,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ  18670,00 0,00 18670,00 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом  103760,00 0,00 103760,00 103760,00

33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 103760,00 0,00 103760,00 103760,00

33010000 Кошти від продажу землі  103760,00 0,00 103760,00 103760,00

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення, що перебувають у 

державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які 

знаходяться на території Автономної Республіки Крим

103760,00 0,00 103760,00 103760,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 22903140,00 22074180,00 828960,00 103760,00

X Разом доходів 22903140,00 22074180,00 828960,00 103760,00

Провідний спеціаліст з бухгалтерського обліку - заступник 

головного бухгалтера, в.о. заступника міського голови з 

фінансових питань - головного бухгалтера (оригінал підписано) О.М.Кленька



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

Додаток  2

до рішення Старобільської  міської ради

від 20 грудня 2018 року № 51/8

(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -6495809,00 6495809,00 6495809,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 

коштів бюджетів
0,00 -6495809,00 6495809,00 6495809,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -6495809,00 6495809,00 6495809,00

600000 Фінансування за активними операціями 0,00 -6495809,00 6495809,00 6495809,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -6495809,00 6495809,00 6495809,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -6495809,00 6495809,00 6495809,00

Провідний спеціаліст з бухгалтерського обліку - 

заступник головного бухгалтера, в.о. 

заступника міського голови з фінансових 

питань - головного бухгалтера (оригінал підписано) О.М.Кленька

Фінансування міського бюджету м. Старобільськ на 2019 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Всього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

Додаток  3

до рішення Старобільської  міської ради

від  20 грудня 2018 року № 51/8

(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000
Виконавчий комітет Старобільської міської 

ради
15578371,00 15528371,00 7550800,00 1101943,00 0,00 7324769,00 6599569,00 725200,00 315674,00 40052,00 6599569,00 22903140,00

0110000
Виконавчий комітет Старобільської міської 

ради
15578371,00 15528371,00 7550800,00 1101943,00 0,00 7324769,00 6599569,00 725200,00 315674,00 40052,00 6599569,00 22903140,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

9268760,00 9268760,00 6782163,00 250090,00 0,00 308556,00 299916,00 8640,00 0,00 0,00 299916,00 9577316,00

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 54352,00 54352,00 44551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54352,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
199305,00 199305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199305,00

0114081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва
1330972,00 1330972,00 724086,00 143261,00 0,00 1820188,00 1138008,00 682180,00 315674,00 40052,00 1138008,00 3151160,00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 525000,00 525000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525000,00

0116011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3234740,00 3234740,00 0,00 0,00 0,00 3234740,00 3234740,00

0116017 6017 0620
Інша діяльність, пов`язана з експлуатацією 

об`єктів житлово-комунального господарства
15908,00 15908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15908,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 3758592,00 3758592,00 0,00 708592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3758592,00

0117310 7310 0443
Будівництво об`єктів житлово-комунального 

господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1130045,00 1130045,00 0,00 0,00 0,00 1130045,00 1130045,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746860,00 746860,00 0,00 0,00 0,00 746860,00 746860,00

0117640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 

надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 

лиха

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00

0118120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 65482,00 65482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65482,00

0118312 8312 0512 Утилізація відходів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34380,00 0,00 34380,00 0,00 0,00 0,00 34380,00

0118700 8700 0133 Резервний фонд 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

X X X Усього 15578371,00 15528371,00 7550800,00 1101943,00 0,00 7324769,00 6599569,00 725200,00 315674,00 40052,00 6599569,00 22903140,00

(оригінал підписано) О.М.Кленька

Провідний спеціаліст з бухгалтерського обліку - заступник головного бухгалтера, в.о. заступника міського 

голови з фінансових питань - головного бухгалтера

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

РОЗПОДІЛ

видатків міського бюджету м.Старобільськ на 2019 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми/ підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

РАЗОМ

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

грн.

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Код  

Функціональної

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до проектно-кошторисної 

документації

Строк реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

об'єкта, гривень

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0100000
Виконавчий комітет Старобільської міської 

ради

0110000
Виконавчий комітет Старобільської міської 

ради

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

Придбання основних засобів 100 000,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

Капітальний ремонт кабінетів адміністративної будівлі за адресою: вул.. 

Центральна, 36 м.Старобільськ Луганської області
199 916,00

0114081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування для 

проведення культурно - масового відпочинку громадян
600 000,00

0114081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва

Капітальний ремонт каруселі, розташованої у парку культури та 

відпочинку м.Старобільськ та благоустрій прилеглої території
538 008,00

0116011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Капітальний ремонт  об'єктів житлового фонду  м.Старобільськ 

(капітальний ремонт даху житлового будинку за адресою: кв. 

Ватутніна,буд. 41 м.Старобільськ, Луганської області)

1 611 239,00

0116011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Капітальний ремонт  об'єктів житлового фонду  м.Старобільськ 

(капітальний ремонт даху житлового будинку за адресою: кв.Дружби,буд. 

5А м.Старобільськ, Луганської області)

689 474,00

0116011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Капітальний ремонт  об'єктів житлового фонду  м.Старобільськ 

(капітальний ремонт даху житлового будинку за адресою: 

вул.Залізнична,буд. 49 м.Старобільськ, Луганської області)

934 027,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
Реконструкція тротуару на пл.Базарна від магазину "Єва" до "Афродіта" 436 929,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція вуличного освітлення по вул. Набережна м.Старобільськ 

Луганської області
585 996,00

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція каналізаційного колектора по вул. Гімназична, 11 в 

м.Старобільськ Луганської обл. (коригування проекту)
107 120,00

Додаток  4

до рішення Старобільської  міської ради

від  20 грудня  2018 року № 51/8

Розподіл коштів  бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році

1



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Код  

Функціональної

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до проектно-кошторисної 

документації

Строк реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

об'єкта, гривень

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій  (містобудівної документації)

Розробка науково-проектної документації з визначення меж і режимів 

використання зон охорони памяток та історичного ареалу м.Старобільськ 

Луганської області

199 715,00

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій  (містобудівної документації)

Виконання геодезичних вишукувань в масштабі 1:2000 на територію 

м.Старобільськ Луганської області для детального планування території
547 145,00

0117650 7650 0490
Проведення еспертної грошової оцінки земельної 

ділянки чи права на неї

Проведення експертно- грошової оцінки по продажі земель 

несільськогосподарського призначення
50 000,00

Х Х Х Всього Х Х Х 6 599 569,00 Х

(оригінал підписано) О.М.Кленька

Провідний спеціаліст з бухгалтерського обліку - заступник головного бухгалтера, в.о. 

заступника міського голови з фінансових питань -головного бухгалтера

2



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

грн.

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Код  

Функціональної

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до проектно-кошторисної 

документації

Строк реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

об'єкта, гривень

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

01
Виконавчий комітет Старобільської 

міської ради

0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

Придбання основних засобів 100 000,00

0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

Капітальний ремонт кабінетів адміністративної будівлі за адресою: вул.. 

Центральна, 36 м.Старобільськ Луганської області
2019 199 916,00 100,0

4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування для 

проведення культурно - масового відпочинку громадян
500 000,00

Розподіл коштів  бюджету розвитку за об'єктами у 2019 році

Додаток  5

до рішення Старобільської  міської ради

від  __ грудня  2018 року № 51/__

3



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Код  

Функціональної

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до проектно-кошторисної 

документації

Строк реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

об'єкта, гривень

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва

Капітальний ремонт каруселі, розташованої у парку культури та 

відпочинку м.Старобільськ та благоустрій прилеглої території
2019 538 008,00 100,0

6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Капітальний ремонт  об'єктів житлового фонду  м.Старобільськ 

(капітальний ремонт даху житлового будинку за адресою: кв. 

Ватутніна,буд. 41 м.Старобільськ, Луганської області)

2019 1 611 239,00 100,0

6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Капітальний ремонт  об'єктів житлового фонду  м.Старобільськ 

(капітальний ремонт даху житлового будинку за адресою: кв.Дружби,буд. 

5А м.Старобільськ, Луганської області)

2019 689 474,00 100,0

6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Капітальний ремонт  об'єктів житлового фонду  м.Старобільськ 

(капітальний ремонт даху житлового будинку за адресою: 

вул.Залізнична,буд. 49 м.Старобільськ, Луганської області)

2019 934 027,00 100,0

4



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Код  Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Код  

Функціональної

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів  

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта відповідно до проектно-кошторисної 

документації

Строк реалізації 

об'єкта (рік 

початку і 

завершення)

Загальна вартість 

об'єкта, гривень

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція вуличного освітлення по вул. Набережна м.Старобільськ 

Луганської області
2019 585 996,00 100,0

7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Реконструкція каналізаційного колектора по вул. Гімназична, 11 в 

м.Старобільськ Луганської обл. (коригування проекту)
2019 107 120,00 100,0

7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій  (містобудівної документації)

Розробка науково-проектної документації з визначення меж і режимів 

використання зон охорони памяток та історичного ареалу м.Старобільськ 

Луганської області

199 715,00

7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій  (містобудівної документації)

Виконання геодезичних вишукувань в масштабі 1:2000 на територію 

м.Старобільськ Луганської області для детального планування території
547 145,00

7650 0490
Проведення еспертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї

Проведення експертно- грошової оцінки по продажі земель 

несільськогосподарського призначення
50 000,00

7670
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання

Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання ( КП 

"Благоустрій м.Старобільськ)
100 000,00

Х Х Х Всього Х Х Х 6 162 640,00 Х

О.М.Кленька

Провідний спеціаліст з бухгалтерського обліку - заступник головного бухгалтера, 

в.о. заступника міського голови з фінансових питань -головного бухгалтера

5



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

(грн)

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Виконавчий комітет Старобільської 

міської ради
9 038 883,0 4 279 787,0 4 759 096,0 4 724 716,0

0110000
Виконавчий комітет Старобільської 

міської ради
9 038 883,0 4 279 787,0 4 759 096,0 4 724 716,0

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад 

Міська цільова програма інформатизації Старобільської  

міської ради та її виконавчого комітету  на 2018-2020 роки
21.12.2017 № 36/7 190 000,0 140 000,0 50 000,0 50 000,0

0113033 3033 1070

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян

Програма відшкодування витрат за пільгове перевезення 

окремих категорій громдян на міських маршрутах загального 

користування автомобільним транспортом на території міста 

Старобільськ на 2019 рік

29.11.2018 № 50/7 100 000,0 100 000,0

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення

Програма по наданню грошової допомоги мешканцям міста 

Старобільська, що опинилися в складних життєвих 

обставинах і потребують грошової допомоги на 2019-2020 

роки

2911.2018 № 50/8 199 305,0 199 305,0

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Міська цільова програма соціальної підтримки почесних 

громадян міста Старобільська на 2018-2020 роки
21.06.2018 № 43/5 25 000,0 25 000,0

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва

Міська цільова програма проведення культурно - масових 

заходів в м.Старобільськ на 2018-2020 роки 23.11.2017 № 34/9 400 000,0 400 000,0

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва
Програма сприяння розвитку місцевих ініціатив 

Старобільської територіальної громади на 2019-2020 роки
29.11.2018 № 50/4 100 000,0 100 000,0

0116011 6011 0620
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду

Міська цільова програма розвитку житлового господарства 

м. Старобільськ на 2018-2020 роки 23.11.2017 № 34/6 3 234 740,0 3 234 740,0 3 234 740,0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Міська цільова програма благоустрою міста Старобільськ на 

2018-2022 роки
21.12.2017 № 36/8 2 900 000,0 2 900 000,0

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Додаток 5

до рішення Старобільської міської ради

від 20 грудня  2018 року № 51/8

Розподіл витрат міського бюджету м.Старобільськ на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2019 році

Спеціальний фонд

Загальний 

фонд
Усього

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Найменування місцевої /регіональної програми

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевих бюджетів

1



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua     starobelsk.lg.ua

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Міська цільова програма регулювання чисельності 

безпритульних тварин гуманними методами в м.Старобільськ 

на 2018-2020 роки

16.08.2018  № 47/4 51 500,0 51 500,0

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів
Міська цільова програма проведення культурно - масових 

заходів в м.Старобільськ на 2018-2020 роки 
23.11.2017 № 34/9 98 500,0 98 500,0

0117350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій  (містобудівної документації)

Міська цільова програма благоустрою міста Старобільськ на 

2018-2022 роки
21.12.2017 №36/8 746 860,0 746 860,0 746 860,0

0117310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства

Міська цільова програма благоустрою міста Старобільськ на 

2018-2022 роки
21.12.2017 № 36/8 693 116,0 693 116,0 693 116,0

0117640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма відшкодування частини суми кредитів, залучених 

на впровадження заходів з енергозбереження у 

м.Старобільську на 2017-2019 роки

25.05.2017 № 23/2 100 000,0 100 000,0

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха

Міська цільова програма запобігання та ліквідації наслідків 

надзвичайних ситуацій, стихійного лиха та небезпечних 

природних явищ на території м.Старобільська на 2019-2020 

роки

29.11.2018 № 50/6 100 000,0 100 000,0

0118120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах

Програма

щодо запобігання загибелі людей на водних об’єктах 

м. Старобільська на 2019-2020 роки
29.11.2018 № 50/10 65 482,0 65 482,0

0118312 8312 0512 Утилізація відходів
Програма по охороні навколишнього природного 

середовища в м.Старобільську на 2019 рік
29.11.2018 № 50/9 34 380,0 34 380,0

Х Х Х УСЬОГО Х Х 9 038 883,0 4 279 787,0 4 759 096,0 4 724 716,0

(оригінал підписано) О.М.Кленька

Провідний спеціаліст з бухгалтерського обліку - заступник головного 

бухгалтера, в.о. заступника міського голови з фінансових питань -

головного бухгалтера

2


